
Kupní smlouva
uzavřená podle ust. § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.,

Občanský Zákoník v platném Znění

prodávající: PRVNÍ cHRÁNĚNÁ DÍLNA Sm.
Sidıøz Raisøva 769/9, 400 03 Ústi nad Labem
zapsaný: V OR vedeném KS V Ústí nad Labem, spis.Zn.: C 26849
zastoupený: Mgr. Janem Kubešem, na Základě plne' moci Ze dne 14.9.2015
IČ; 28685521
DIČ: (3228685521
bankovní Spojení: 2650692319/0800, Česká Spořitelna a.S.
Tel/Fax. 776143143
ID datové schránky: ubqvipx

(dále jen prodávající)

a

kupující: Psychiatrická nemocnice Marianny Oranžské
Sídlo: Ves Bílá Voda 1, 79069 Bílá Voda
zastoupený: MUDr. Petrem Jeřábkem, Ph.D., ředitelem - ve Věcech Smluvních
1s 00851388
DIC: CZ00851388
Tel/Fax 584413208-9/584414160

oprávněn jednat:
ve věcech technických: Bc. Zbyněk Hanzl, tel.: 584413208, e-mail: hanzl@olu.cz

(dále jen kupující)

uzavírají tuto:

Kupní smlouvu:

1. Předmět kupní Smlouvy a místo plnění

Touto Smlouvou Se prodávající zavazuje dodat Za podmínek vní Sjednaných kupujícímu
pevné palivo (Včetně dopravy, uložení a urovnání na skládky), dále Specifikované V tomto
článku a převést na něj vlastnické právo k tomuto palivu.
Kupující Se zavazuje palivo převzít a Zaplatit Za něj sjednanou kupní cenu způsobem
a V termínu stanoveném touto Smlouvou.
Předmětem plnění je dodávka uhlí ořech 2 aožství 220 metrických centů a kvalitě
Stanovené touto Smlouvou, včetně uložení a urovnání na skládky kotelen \v' místě plnění
Stanovené kupujícím. Kupující nemá povinnost odebrat množství V plném rozsahu.



§pccifikace paliva:
Název vlastnosti Definice vlastnosti

Popis druhu výrobku, kód NIPEZ Hnědé uhlí Ořech 2, 09111100-1

Obsah popela A=9,8°/‹›

Obsah vody Wr=30,2%

Obsah síry Sr=0,77%

Zrnitost 10 - 25 mm

V rámci Zajištění Vstupu na místo plnění je nutne' Se minimálně 2 pracovni dny předem Obrátit
na osobu oprávněnou jednat Ve Věcech technických k Zajištění Vstupu do objektu.

Specifikace Skladů pevných paliv
Název skladu Přesná adresa Popis skladu Doplňující

informace
Centrální kotelna Ves Bílá Voda l,

79069 Bílá Voda
Zastřešená betonová
plocha, Volně dostupná
běžným nákladním
automobilem nebo
Soupravou Se sklápěním
do Strany (ne autem
S návěsem)

Dostupná V pracovní
den Od 7:00 do 16:00

Oddělení Ill
Fenix

Bílá Voda 24, 79069
Bílá Voda

Betonová plocha
dostupná samostatným
běžným nákladním
automobilem Se
Sklápěním dozadu (ne
Soupravou nebo autem
S návěsem)

Dostupná V pracovní
den od 7:00 do
16:00, max. množství
70 metrických centů

Rozsah a četnost poskytovaných dodávek mohou být V průběhu plnění kupujícím upravovány
dle jeho aktuální potřeby.

Místem plnění se rozumi skládky pevných paliv Psychiatrické nemocnice Marianny Oranžske'
dlc druhu paliva.



Kupní cena paliva:

2. Kupní cena

Hnědé uhlí ořech 2 Cena Za jednotku v Kč Cena celkem v Kč (cena Za
jednotku X množství)

Cena bez DPH 315,00 69 300,00

DPH 66,15 14 553,00

Cena VČ. DPH 381,15 83 853,00

Cena celkem Za předmět plnění:

Cena bez DPH: 69 300,00 Kč

DPH: 14 553,00 Kč

Cena celkem s DPH: 83 853,00

Cena celkem s DPH Slovy: Osmdesát tři tisíc Osm Set padesát tři korun českých

Tato cena je Stanovena jako nejvýše přípustná a konečná a Zahrnuje celý předmět plnění.
jak je vymezen V čl. I této Smlouvy.

DPH bude účtována V sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

2. Specifikace kupní ceny a Způsob fakturace

Kupující neposkytuje Zálohy.

Každá dodávka paliva bude doložena Osvědčením O kvalitě paliva v rozsahu § 5, odst. 2,
vyhlášky MZP č. 13/2009 Sb., dodacím a vážním lístkem potvrzeným Zástupci PN Marianny
OranŽske' v místě plnění. Fakturace dodávek paliva bude prováděna na Základě dodavatelem
vystaveněho daňového dokladu ve trojím vyhotovení s dodacími a vážními lístky
aosvědčením o kvalitě paliva, ktere' budou doporučeně zaslány na adresu: PN Marianny
Oranžské, Bílá Voda l, 79069 Bílá Voda.

Součástí fakturace bude mimo jiné: cena Za jednotku paliva bez DPH, Sazba DPH, množství,
celková cena.

b)



Kupující ıná právo fakturu Vrátit. obsahuje-li neúplné údaje. např. nesprávné cenové údaje
nebo faktura neobsahuje potřebné náležitosti: chybí bank. Spojení prodávajícího, IC, DIC
apod.

Lhůta Splatnosti je 30 dní od doručení faktur kupujícímu.

3. Doba plnění

Doba plnění Začíná běžet dnem podpisu Smlouvy kupujícím a bude ukončena dne 31.07.2017.
Smlouva bude ukončena dodáním úplného množství paliva nebo uplynutím doby plnění.
Dodání Zboží nastává převzetím Zboží Ze Strany oprávněného pracovníka PN Marianny
Oranžské ajeho podpisem dodacího listu. Tímto Okamžikem nabývá kupující ke Zboží
vlastnické právo.

5. Termín plnění

Prodávající se touto smlouvou Zavazuje, že předmět této Smlouvy - dodávku paliva
vč. uložení a urovnání na Skládky kotelen Vobjektech uvedených včl. I této Smlouvy,
v množství uvedeném v čl. l této Smlouvy v Souladu S požadavky kupujícího dodá
tak. aby prodávající pokryl požadavky kupujícího v plné míře a pokud možno i V případě jeho
okamžitých potřeb.
Skutečně požadovaný termín dodávky sdělí kupující prodávajícímu V předstihu min. 4 dny
před požadovaným termínem dodání telefonicky nebo e-mailem.
Prodávající je povinen k úhradě Škody, která kupujícímu vznikla, Zpožděním dodávek paliva
vůči dohodnute'mu termínu dodávek.

6. Požadavky na dodací list

Každá dodávka paliva bude doložena osvědčením o kvalitě paliva V rozsahu § 5 odst. 2,
vyhlášky MŽP č. 13/2009 Sb.. dodacím a vážním lístkem potvrzeným Zástupci PN Marianny
Oranžské V místě plnění. Dodací a vážní lístek bude dále obsahovat:

- datum,
- SPZ VoZu a jméno řidiče,
- dodavatel - razítko, podpis a čitelně jméno,
- přesné místo kam bylo palivo dodáno,
_ název paliva, Váha - brutto, tára netto.

Prodávající má povinnost kupujícímu prokaZoVat kvalitu při každé dodávce dle údajů,
uvedenými v dodacíın listu a umožnit mu kontrolu dodaného a předaného množství paliva
před a po každé jednotlivé dodávce.



7. Požadavky na plnění

Prodávající Se Zavazuje, že Zajistí dodávku paliva dle této smlouvy.
Místem plnění V rámci této Smlouvy je odběrné místo uvedené v čl. l. te'to Smlouvy.
Prodávající Se ZaVaZuje, že:

- předmět této Smlouvy dodá a Složí na odběrné místo, dle pokynů odpovědného
pracovníka kupujícího,

- Zodpovídá Za Znečištění Okolí při Vykládce paliva a jeho úklid,
- obsluhy VoZidel budou náležitě proškoleny a ObeZnámeny S příslušnými provozními,

bezpečnostními i požárními předpisy, a to Všeobecnými i místními a budou je
dodržovat.

Množství uvedene' v této smlouvě jsou maximální a kupující nemá povinnost odebrat
množství v plném rozsahu.

8. Záruky Za jakost

Prodávající odpovídá Za kvalitu plnění jednotlivých dodávek, Zejména za to. že palivo bude
V souladu S technickými normami a Vlastnostmi kupujícím při zakázce Vymíněnými.
Kupující má právo Se řádně Seznámit při každé jednotlivé dodávce Se Stavem dodávaného
paliva před jeho převzetí.
Kupující si vyhrazuje právo uplatnit do 21 dnů ode dne dodání paliva případnou reklamaci
jeho kvality. Reklamaci uplatní kupující u prodej ce písemně.
Případnou Vadu jakosti prodávající odstraní bez Zbytečného odkladu po podání písemného
podnětu kupujícího a uhradí náklady vynaložené kupujícím na kontrolu jakosti V plne' výši.
Reklamaci na množství dodaného paliva uplatní kupující okamžitě v době dovozu paliva a
prodejce je povinen Zabezpečit v jeho přítomnosti kontrolní převážení.
Prodávající sjedná neprodleně na Vlastní náklady nápravu na reklamaci na množství nebo
kvalitu paliva a uhradí kupujícímu Veškeré náklady Spojené S reklamací.

9. Další podmínky pro dodání Zboží

Mimořádné plnění dodávek je možné po telefonické dohodě účastníků Smlouvy.

10. Smluvní pokuty a úrok Z prodlení

Ocitne-li se prodávající V prodlení S plněním dle termínu uvedeném V čl. V. odst. 2 je povinen
Zaplatit kupujícím smluvní pokutu Za každý byť Započatý kalendářní den prodlení se Splněním
dodávky dle termínu uvedením V této Smlouvě smluvní pokutu Ve Výši 0,01 % Z celkové
kupní ceny dle této Smlouvy.

Uı



11. Odstoupení 0d smlouvy

Kupující je oprávněn Od této Smlouvy jednostranně písemně Odstoupit pro podstatné porušení
této Smlouvy. přičemž Za podstatné porušení této Smlouvy se Zejména považuje, jestliže
prodávající nedodá řádně a Včas předmět této smlouvy a pokud nezjednal nápravu, přestože
byl kupujícím na neplnění této Smlouvy písemně upozorněn.

12. Závěrečná ustanovení

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu kupujícího.
Smlouvu lze měnit a doplňovat po dohodě smluvních Stran formou písemných dodatků,
podepsaných Zástupci sınluvních stran.
Smluvní vztahy účastníků touto Smlouvou výslovně neuvedené se řídí příslušnými
ustanoveními obchodního Zákoníku a platným právním řádem.
Tato Smlouva se pořizuje ve třech vyhotoveních, každé splatností Originálu. Prodávající
obdrží jeden exemplář a kupující obdrží dva exempláře.
Smluvní Strany smlouvu přečetly, S jejím obsahem souhlasí, což stVrZují Svými podpisy.

/ / Ĺ/
V ý/Ĺ. .Ázl dne 2 g -09- 2015 V Praze dne 31.8.2016

Za kupujícího za prodávajícího

, , ˇ , ,
PRVNI CHRANENA DILNA 5110,

ˇMgr. Jan Kubes
na Základě plné moci ze dne 14.9.2015




